平成 30 年度第３回

地方独立行政法人栃木県立リハビリテーションセンター理事会議事録

１ 日 時

  平成 31 年 3 月 18 日（月） 午後２時 00 分から午後３時 00分まで

２ 場 所

  （地独）栃木県立リハビリテーションセンター ３階大会議室

３ 出席者

  星野理事長（議長）、大塚副理事長、小黒理事、長田理事、畦上理事、白土監事、

佐藤監事、事務局

４ 会 議

(1)   理事長あいさつ

(2)   議事概要

   議事に先立ち、議事録署名人として、小黒理事、畦上理事を選任した。

   【審議事項】

・ 平成 31(2019)年度 年度計画案について

・ 平成 31(2019)年度 予算案について

・ 規程の制定について

・ 規程の改正について

  原案のとおり承認された。

(3)   その他

   次回理事会の予定について、事務局から説明した。